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Zgorzelec 2019-06-04 
DZP/247/2019 
 

UCZESTNICY POSTĘPOWANIA  
O ZAMÓWIENIE PUBLICZNE 
 

dotyczy postępowania: SUKCESYWNE DOSTAWY ZESTAWÓW DO ZABIEGÓW OPERACYJNYCH - ODZIEŻY 
OCHRONNEJ, OBUWIA ORAZ WYROBÓW PAPIEROWYCH, FLIZELINOWYCH, FOLIOWYCH 
 

 
 W związku z zapytaniami od Wykonawców w sprawie w/w postępowania – Zamawiający działając w myśl 
art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze 
zmianami) odpowiada na następujące pytania: 
 
 
Wykonawca zwrócił się z prośbą do Zamawiającego o wyjaśnienie: 
 
ZAPYTANIE NR 11 
 
Pakiet nr 1, poz. 1.6: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnego, foliowego pokrowca na aparaturę o średnicy 
127 cm. Wykonanego z PE ściagnietego gumką, umożliwiająca naciągnięcie na aparaturę. Dopuszczenie takiego 
rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 1, poz. 1.7: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji sterylnego, składanego teleskopowo pokrowca na 
przewody w rozmiarze 13 cm x 235 cm, posiadającego na końcu samoprzylepną taśmę do mocowania, 
wykonanego z nierozmakającego materiału. Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie 
korzystnej cenowo oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
Pakiet nr 1, poz. 1.11: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji maty chłonnej na podłogę z możliwości przytwierdzenia 
do podłogi o chłonności min. 1,5 l  w rozmiarze 81 cm (+/-1cm) x  121cm (+/- 1cm) w opakowaniu po 25 sztuk. 
Dopuszczenie takiego rozwiązania pozwoli nam na złożenie korzystnej cenowo oferty. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 
 
 
Pakiet nr 1, poz. 1.20: 
Prosimy Zamawiającego o określenie, czy w w/w pozycji wymaga, aby produkt spełniał wymagania normy 13485, 
tj podstawowej normy w zakresie produkcji wyrobów medycznych, której celem jest kontrola warunków ich 
wytwarzania oraz ich zgodności z wymaganiami prawnymi i oczekiwaniami klientów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza. 
 
Pakiet nr 2, poz. 3: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji podkładu nieprzemakalnego o wymiarach: 50 cm x 50 m, 
perforacja co 50 cm z odpowiednim przeliczeniem ilości wymaganych rolek, tj 1920 rolek.  
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
 
Pakiet nr 4, poz. 6: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji fartucha wiązanego do tyłu, z rękawem zakończonym 
elastyczną gumką, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
 
Pakiet nr 4, poz. 8: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji prześcieradła wykonanego z włókniny polipropylenowej, w 
rozmiarze 210 x 140 cm lub 240 x 160 cm. 
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza- w ofercie należy zaoferować tylko jeden rozmiar. 
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Pakiet nr 4, poz. 10: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji poszwy medycznej jednorazowego użytku, z fizeliny, w 
rozmiarze 80 x 80 cm.  
Odpowiedź: Zamawiający  dopuszcza. 
 
 
Pakiet nr 7, poz. 11: 
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w w/w pozycji podkładu nieprzemakalnego pakowanego po 30 sztuk, z 
odpowiednim przeliczeniem opakowań, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ. W przypadku dopuszczenia 
prosimy o informację, czy należy wycenić 1 666,66 opakowań, czy należy zaokrąglić ilość opakowań do pełnej 
ilości opakowań w górę, tj. 1 667 opakowań.  
Odpowiedź: Pytanie dotyczy pozycji 11 z pakietu 4. Zamawiający  dopuszcza, należy zaokrąglić ilość 
opakowań do pełnej ilości opakowań w górę. 
 
Pytanie do SIWZ: 
Czy Zamawiający uzna za spełniony warunek z pkt 7.3.1, jeśli Wykonawca wykaże, iż należycie wykonał dostawy 
wyrobów medycznych jednorazowego użytku?  
Odpowiedź: Zamawiający uzna za spełniony. 
 

Jednocześnie, Zamawiający informuje, że na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień 
publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1986 ze zmianami) dokonuje zmiany ogłoszenia o 
zamówieniu, SIWZ oraz dokonuje zmiany terminu składania ofert i otwarcia ofert z dnia 2019-06-07 na dzień 
2019-06-11. Godziny otwarcia i składania ofert pozostają bez zmian. 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że w dniu 2019-06-04 zostało przekazane do publikacji ogłoszenie o 
sprostowaniu ogłoszenia Urzędowi Publikacji Unii Europejskiej. 

 
 
 

Z poważaniem 
 

z upoważnienia Dyrektora 
 
               Radosław Jabłoński 
         Zastępca Kierownika Działu 
              Zamówień Publicznych   
                   i Zaopatrzenia 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1) https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_zgorzelec 
2) A/a 
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